
ES
A

M
 B
Ū

V
N

IE
K

I –
 A

M
A

TA
 M

EI
ST

A
R

I

E-APSKATS 
NR.4



U ZŅ ĒMUMA  UN  NOZAR E S  AK T UA L I T Ā T E S    

WWW . P ROD E V . L V

N O Z A R E  

E - A P S K A T A  T ĒMA S

01
R E A L I Z Ē T I E  

P R O J E K T I

02

Š O B R Ī D  

B Ū V Ē J A M

03
K O N K U R S A  

R E Z U L T Ā T S  

04



NOZAR E S  

Z I Ņ A S

2 0 1 8 . G A D A  1 . C E T U R K S N Ī
B Ū V N I E C Ī B Ā  S T R A U J A   
I Z A U G S M E . . .

Būvn iec ības  noza rē  šogad  tu rp inās
s t r au j a  i z augsme .  At t ī s t ību  l i e l ā
mērā  nodroš ina  E i ropas  Sav i en ības
s t ruk tū r fondu  pro jek tu  ī s t enošanas
in tens i t ā te s  p ieaugums  un  a r ī
p r i vā tā s  i n ve s t ī c i j a s ,  t a i  ska i t ā
b i ro ju  un  t i rdzn iec ības  ēku
būvn iec ībā .  1 .ce tu rk sn ī  būvn iec ības
ap jomi  b i j a  pa r  35 ,9%  l i e l āk i  nekā
2017 .gada  a tb i l s to ša j ā  per iodā
(ne i z l īdz inā t i  dat i ) .  

Š ī  gada  1 .ce tu rk sn ī  būvn iec ības
ap jomu  pa l i e l i nā jumu  note i ca  ēku
būvn iec ība  un  i n žen ie rbūvn iec ība .  

2018 .gada  1 .ce tu rk sn ī  v i s s t r au j āk
p ieauga  ēku  būvn iec ības  ap jomi ,
p ieauguma  t emps  i r  44 , 1% ,

sa l īdz ino t  a r  2017 .gada  a tb i l s to šo
pe r i odu .  Dz ī vo j amo  ēku  un
nedz ī vo j amo  māju  būvn iec ība
a t t ī s t ī j ā s  l ī dz īgos  t empos .

Nedz ī vo j amo  māju
pamatka tego r i j ā  s t r au j i  p ieauga
b i ro ju  ēku  un  va i rumt i rdzn iec ības
un  mazumt i rdzn iec ības  ēku
ap jomi .  Tas  i r  sa i s t ī t s  a r  a t sev i š ķu
l i e lu  š ī s  ka tego r i j a s  būvn iec ības
p ro j ek tu  ī s t enošanu ,  p iemēram
t i rdzn iec ības  cent r i  “Akropo le ”  un
“ I KEA ” .  Vē rā  ņemams  p ieaugums
vē ro j ams  a r ī  t ādās  ka tego r i j ā s  kā
spo r ta  ēku  un  sko lu ,  un i ve r s i t ā te s
un  z inā tn i ska j a i  pētn iec ība i
pa redzē to  ēku  būvn iec ība .  

SAGAIDĀMS ,  KA
2018 .GADĀ ,

TURPINOT IES  E IROPAS
SAVIENĪBAS
STRUKTŪRFONDU
PROJEKTU  I EV IEŠANAI
UN  AUGOT  PRIVĀTAJĀM
INVEST ĪC I JĀM ,

BŪVNIEC ĪBAS  NOZARĒ
TURPINĀS IES
DINAMISKA  I ZAUGSME .  

avots: www.em.gov.lv



Energoefektivitātes
paaugstināšanas pasākumi 

Vairāk nekā deviņu gadu pieredze un 60+ realizēti objekti visā Latvijā, kas no
būvniecības apjoma nozīmē – vairāk nekā 200 000 m² nosiltinātas platības.

RĪGAS 

PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS

IESTĀDĒM...

Vecumnieku iela 5a PII46 

Usamas iela 10 PII2015 

Garā iela 24 PII80 

Garā iela 31 KADIĶĪTIS 

Iļģuciema iela 4 KAMOLĪTIS

Vircavas iela 2 PII14 

Alīses iela 19 PII62 

Vecumnieku iela 7 PII IMANTA 

Birzes iela 44 PII197 











@ANETEPHOTOGRAPHER 

WWW.ANETEMUIZNIECE.LV

FOTO:



STRĀDĀJAM

Š O B R Ī D

BŪVĒJAM

RĪGĀ
ĀDAŽOS

OGRĒ
BAUSKĀ

VALKĀ



Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē...

RĪGA
Nams, kas atrodas Lāčplēša ielā 13,
pateicoties uzņēmīgiem cilvēkiem, atgūs
savu kādreizējo krāšņumu. 
Jau šobrīd norit aktīvs darbs pie fasādes
vienkāršotās atjaunošanas, tāpat arī
veiksim kāpņutelpas un ieejas mezglu
interjera renovāciju un liftu nomaiņu...  
Vairāk par projektu uzzināsiet nākošajā
e-apskatā...

LĀČPLĒŠA  13ĢEN
ERĀ

LUZ
ŅĒM

ĒJS



VALKA
Projekta ietvaros dzīvojamai ēkai PRO DEV

veic cokola siltināšanu, pagraba pārseguma

siltināšanu, fasādes siltināšanu, jumta

siltināšanu, durvju un logu nomaiņu,

ventilācijas sistēmas izbūves darbus, zibens

aizsardzības izbūvi, jaunas apkures

sistēmas izbūvi un kāpņutelpu kosmētisko

remontu.

MERĶEĻA  13A

Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē...



Projekta ietvaros dzīvojamai ēkai PRO DEV
veic cokola siltināšanu, pagraba
pārseguma siltināšanu, fasādes
siltināšanu, jumta siltināšanu, durvju un
logu nomaiņu, ventilācijas sistēmas
izbūves darbus, zibens aizsardzības izbūvi,
apkures sistēmas atjaunošanu un
kāpņutelpu kosmētisko remontu.

VALKA
R A I Ņ A  1 8

Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē...



"OZOLI"

Garkalnē, mājas “Ozoli” īpašnieki ir
kārtējo reizi sev un citiem
pieradījuši, ka viņi spēj kopīgi
vienoties un pieņemt arī šo
atbildīgo lēmumu par sava mājokļa
atjaunošanu. 
Renovācijas darbu ietvaros tiek veikta

fasādes, cokola siltināšana, pagraba

pārseguma siltināšana, logu nomaiņa,

esošā jumta seguma demontāža un

jauna seguma montāža, notekcauruļu
nomaiņa, ventilācijas kanālu tīrīšana,

ventilācijas izvadu pārmūrēšana,

kanalizācijas stāvvadu pagarināšana,

ventilācijas jumtiņu ierīkošana,

ventilācijas inventeru ierīkošana ēkā. 

ĀDAŽU  NOVADS

Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē...



BAUSKAS
Bauskas 2.vidusskola iegūst jaunu, skaistu
un modernu veidolu. 
Galvenās projektā īstenotās aktivitātes: 
– sienu, jumta un cokola siltināšana; 
– PVC logu nomaiņa; 
– durvju nomaiņa, jumta seguma maiņa. 
Realizējot projektu, tiks pasargātas
būvkonstrukcijas no tiešas vides ietekmes,
samazinātas apkures izmaksas, uzlabots
vizuālais izskats.  

2 .  VIDUSSKOLA

Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē...



Y O U T H  M A G A Z I N E  |  3

OGRE

Renovācijas darbu ietvaros tiek veikta

fasādes, cokola siltināšana, pagraba

pārseguma siltināšana, logu un durvju

nomaiņa, jumta renovācija, ventilācijas

kanālu tīrīšana, apkures sistēmas

atjaunošanu, zibens aizsardzības

sistēmas izbūvi. 

MĀLKALNES  

PROSPEKTS  39

Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē...



fesionāļi
DAUDZDZĪVOKĻU
MĀJU RENOVĀCIJĀ 

Vairāk nekā deviņu gadu pieredze un 60+ 
realizēti objekti visā Latvijā, kas no 
būvniecības apjoma nozīmē – vairāk nekā 
200 000 m² nosiltinātas platības.

Piedāvājam visa projekta realizāciju no projekta līdz ekspluatācijā nodotai nosiltinātai būvei, kā arī atsevišķus etapus šī procesa ietvaros. 
 
 

WWW.PRODEV.LV  |  prodev@prodev.lv  |  +371 29 60 4089



MĀKSLNIEKU  
KONKURSA 
REZULTĀTS

Laika posmā no š.g. 6. līdz 25.aprīlim meklējam mākslnieku, dizaineri vai

entuzistu, kurš ar savu redzējumu radītu mākslas darbu vēršot sabiedrības

uzmanību energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu ieguvumiem gan

iedzīvotāju, gan vides aizsardzības un ilgtspējas kontekstā... 

Kas meklē, tas atrod ...



SILTĀS MĀJĀS, SILTAS SAJŪTAS  
Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu, jeb mājas renovācijas rezultātā dzīvokļu

īpašniekiem būtiski samazinās apkures izmaksas, tiek ievērojami uzlabots ēkas vizuālais izskats,

uzlabojas mikroklimatu mājas iekštelpās un būtiski palielinās dzīvokļu vērtība. Līdztekus tam,

rodās arī estētiskais baudījums - gandarījums, kas tiek gūts no ēkas renovācijas un tas ir tik pat

svarīgs, kā finansiālais ietaupījums. 

Mākslas darbā ir atainota daudzdzīvokļu dzīvojamā māja cilvēka rokās, kas  simbolizē iedzīvotāju

rūpes par sava īpašumu un apkārtējas vides ilgtspēju, kā arī simbolizē mūsu darbinieku rūpīgi

veikto roku darbu, kuri realizē visus projekta ietvaros uzticētos būvdarbus. 

Gala rezultāts - energoefektīvs un vizuāli pievilcīgs nams ar sakoptu, sakārtotu infrastruktūru.  

Renovēto namu iedzīvotāji būtiski samazina enerģijas patēriņu, kas vainagojas ar finansiālu

ietaupījumu, samazina ietekmi uz apkārtējo vidi un uzlabojas dzīves kvalitāte...  

Siltās mājās, siltas sajūtas. IDILLE... 

Darba autore: KRI


